[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

ПАДОвка

муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446173,с. Падовка, ул.Ширшакова , 81
Телефон: 35-7-47
Факс:  35-7-47
       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 65 от 09 декабря 2011года

Об отмене постановления главы администрации

сельского поселения Падовка муниципального

района Пестравский Самарской области № 63 от

08.11.2011 года «Об утверждении Порядка предоставления

в прокуратуру Пестравского района нормативных

правовых актов и проектов правовых актов

Собрания представителей сельского поселения

Падовка для проведения антикоррупционной

экспертизы»

    Рассмотрев протест прокурора Пестравского района Самарской области №  07-10-2840-11

 от  01.12.2011 года, руководствуясь  Федеральным Законом № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», нормативными положениями Устава сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области № 63 от 08.11.2011 года «Об утверждении Порядка предоставления в прокуратуру Пестравского района нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Собрания представителей сельского поселения Падовка для проведения антикоррупционной экспертизы"

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области Лаптева В.И.

Глава администрации  сельского

поселения Падовка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                                                         Лаптев В.И.